产品手册
版本10.00
4  kHz至6  GHz的高功率密度放大器
R&S®BBA150
宽带放大器
2
R&S®BBA150宽带放大器可覆盖多个频段：9  kHz至250  MHz、4  kHz
至400  MHz、80  MHz至1  GHz、690  MHz至3.2  GHz和2.5  GHz至6  GHz。

2  kW，风冷，20 HU，机架型号 R&S®BBA150 BBA150-BC2000
3  kW，风冷，35 HU，机架型号 R&S®BBA150 BBA150-BC3000
订购信息
14
名称 类型 配置号
频段：690  MHz至3.2  GHz
30  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D30
60  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D60
110  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D110
200  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D200
400  W，风冷，12 HU，机架型号 R&S®BBA150 BBA150-D400
800 W，风冷，20 HU，机架型号 R&S®BBA150 BBA150-D800
频段：2.5  GHz至6  GHz
15  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-E15
30  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-E30
60  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-E60
100  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-E100
200  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-E200
400  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-E400
所带附件：电源线、使用手册光盘
R&S®BBA150孪频段功率放大器<1)
频段：2 × 9  kHz至250  MHz
75 W/75 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A75A75
125 W/125 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A125A125
200 W/200 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A200A200
频段：2 × 80  MHz至1  GHz
160 W/160 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-BC160BC160
250 W/250 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-BC250BC250
频段：2 × 690  MHz至3.2  GHz
30 W/30 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D30D30
60 W/60 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D60D60
110 W/110 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D110D110
频段：2 × 2.5  GHz至6  GHz
30 W/30 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-E30E30
60 W/60 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-E60E60
100 W/100 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-E100E100
所带附件：电源线、使用手册光盘
R&S®BBA150双频段功率放大器1)
频段：9  kHz至250  MHz，80  MHz至1  GHz
125  W/70  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A125BC70
125  W/125  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A125BC125
125  W/250  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A125BC250
160 W/125 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A160BC125
160  W/160  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A160BC160
200  W/70  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A200BC70
200  W/125  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A200BC125
200 W/250 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A200BC250
400 W/125 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A400BC125
400 W/70 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-A400BC70
频段：80  MHz至1  GHz，690  MHz至3.2  GHz
125 W/30 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-BC125D30
125 W/60 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-BC125D60
125 W/110 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-BC125D110
250 W/30 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-BC250D30
250 W/60 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-BC250D60
250 W/110 W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-BC250D110
 Rohde & Schwarz R&S®BBA150 宽带放大器    15
名称 类型 配置号
频段：690  MHz至3.2  GHz，2.5  GHz至6  GHz
30  W/15  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D30E15
30  W/30  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D30E30
60  W/15  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D60E15
60  W/30  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D60E30
60  W/60  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D60E60
110  W/30  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D110E30
110  W/60  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D110E60
110  W/100  W，风冷，4  HU，台式 R&S®BBA150 BBA150-D110E100
所带附件：电源线、使用手册光盘
选件
GPIB远程控制，外部变频器 R&S®BBA-B101 5355.8250.02